
Warmińsko – Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Profesora Tadeusza Kotarbińskiego 
w Olsztynie 

10-165 Olsztyn ul. Natalii Żarskiej 2 
tel. 89  527-39-41 

REGON  000682330 
e-mail: sekretariat@wmbp.olsztyn.pl 

 
Znak: W-M BP.Adm.332.1.2024 
Data: 2024-11-15 
Znak postępowania NZP/1/W-MBP/2024   

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 
Nabywca:  Województwo Warmińsko- Mazurskie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 
NIP 7393890447 

Odbiorca: (Płatnik)  Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Prof. Tadeusza 
Kotarbińskiego w Olsztynie, ul. Natalii Żarskiej 2, 10-165 Olsztyn 
 
Warmińsko – Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Profesora Tadeusza Kotarbińskiego 
w Olsztynie z siedzibą 10-165 Olsztyn ul. Natalii Żarskiej 2 jako Zamawiający zawiadamia, 
że ogłasza przetarg w zakresie zamówień do 130 000 zł netto. 
 
1. Przedmiot zamówienia: 

Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego  
na potrzeby 

Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Olsztynie. 

 
KOD CPV:  34115200-8 pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób 

 
Zamówienie nie podlega uregulowaniom Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320) na podstawie Art. 2 ust. 1 pkt 1. 

Zamówienie prowadzone jest wg procedury uregulowanej w wewnętrznym „Regulaminie 
udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych 
netto” obowiązującym w Warmińsko-Mazurskiej Bibliotece Pedagogicznej im. Prof. 
Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie, zwanym dalej „Regulaminem”. 

 
Minimalne parametry i wyposażenie samochodu oraz dodatkowe warunki będące 
przedmiotem zamówienia określone zostały w Załączniku nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu. 
 
2. Ogłoszenie o niniejszym przetargu zamieszczone zostało na stronie internetowej 

BIP W-MBP  www.wmbp.olsztyn.pl. 
3. Zamawiający skorzystał z uprawnień zawartych w  Regulaminie i skierował dodatkowo 

zapytanie ofertowe  do potencjalnych Wykonawców o treści tożsamej z niniejszym 
ogłoszeniem. 

4. Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań zawartych w Załączniku nr 1 do ogłoszenia 
o zamówieniu - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Specyfikacja techniczna 
pojazdu. 

5. Ofertę należy złożyć wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 do ogłoszenia o 
zamówieniu.  

6. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych ani ofert wariantowych. 

7. Oceny spełnienia warunków Zamawiający dokona w sposób: spełnia / nie spełnia.  
8. Kryteria oceny ofert: cena – 100 % 



 

 

 

9. Zamówienie należy zrealizować w terminie najpóźniej do 27.12.2024 r. 
10. Składanie ofert może być dokonane drogą: e-mail, pocztą, doręczenie osobiste. 

Adres doręczenia: 
Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego w 
Olsztynie ul. Natalii Żarskiej 2, 10-165 Olsztyn. Sekretariat – pok. 306 w cz. 
administracyjnej. 
Adres poczty elektronicznej: administracja@wmbp.olsztyn.pl 

 
11. Dopuszcza się możliwość negocjacji złożonej oferty o najniższej cenie w przypadku, gdy 

zaoferowana cena przewyższy środki, które Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

12. Zamawiający ustala formę płatności za przedmiot zamówienia  - przelew najdalej w 
ciągu 3 dni od wystawienia faktury, po odbiorze przedmiotu zamówienia. 

13. Termin składania ofert upływa dnia 20.11.2024 r do godz. 10:00. 

14. Termin związania ofertą  - do 25.11.2024 r. Data ta jest terminem, do którego 
Zamawiający najpóźniej zawrze umowę na realizację przedmiotu zamówienia 
z Wybranym Wykonawcą. 

15. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.11.2024 r o godz. 10:15 w sali nr 308 w siedzibie 
Zamawiającego.  

16. Osobą uprawnioną do udzielania informacji w sprawie zamówienia jest:  
Regina Bylińska – Kierownik Wydziału Obsługowego W-M BP w Olsztynie, 
tel. 89  527-39-41 w. 106, kom. 507 467 830 
 

 
Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Specyfikacja techniczna pojazdu 
2. Załącznik nr 2 – FORMULARZ OFERTOWY - wzór 

 
 
 
 
Data powstania:   piątek 15 listopada  2024 r. 
Data upublicznienia:   piątek 15 listopada  2024 r. 
 
 
 
Zaakceptował: Dyrektor W-M BP w Olsztynie – Hanna Okońska 


		2024-11-15T14:13:16+0100




